申請番号

 　　様式第４号の２
Application No.

　　 Form No.4－2

　　　    令和　　年　　月　　日

Date

国際線制限区域立入許可申請書
Application for entry into the Customs restricted area

　（空港所属長）　　殿
To Director of 　　　　 Customs

申　請　者

Applicant：

住　所

Address

会社名

Company Name

代表者名

㊞

Name of Representative

　   （Seal）

連絡先電話番号

Telephone Number

　　下記のとおり、国際線制限区域への立入りをしたいので申請します。

　　I hereby apply for the permission of entry into the Customs restricted area as follows.

記

Note

	（フリガナ）

立入者氏名

Name
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

（Seal）
	性別Sex　　　  男Male　　　女Female

	生年月日　　　　年　　月　　日 生　　　才
Date of birth　　　　　　　　　Age

	住　　所

Address

	所　　属

Affiliation

	立入目的

Purpose

	立入区域

Area
	税関入国検査場、　　　 税関出国検査場、　　　　　出国待合室、

Customs arrival area　 Customs departure area　 Departure Lounge

国際線コンコース、　　 国際線ボーディングブリッジ
Int. Concourse　　　　  Int. Boarding bridge

	立入日時

Date
	自　令和　　年　　月　　日　　　　時　　　分

From：date　　　　　　　　 　　　Time
至　令和　　年　　月　　日　　　　時　　　分
To： 　date　　　　　　　　 　　　Time
	返却日・署名

Date of return & Signature

	※税関記入欄

For Customs Use Only
	交通立入証等番号
	返却予定日時

	月　　日　　時

（注）この申請書は２通提出してください。
Note：This application shall be submitted in duplicate.